▀ Pal. ποιητῶν.    i Pal. ἰγνούμενο.    k Pal. κάλλιστα.

interpretari dicta posset, pueri explicabant: significantes nimirum, se, quum piscium nihil capere possent, desidentes in sicco, pediculos venari tentavisse; et horum quotquot cepissent reliquise, quos autem nequierunt, domos retulisse. Quae audiens Homerus, haec dixit carmina,

‘Hi vos, o pueri, tales genuere parentes,  
‘Nec latis fundis, gregibus neque mille potentes.’

36. Ex hac autem infirmitate extremum diem clausit Homerus in Io, non (ut arbitrantur aliqui) aenigmatis perplexitate enectus, sed morbo. Extinctus vero in Io Homerus, a comitibus suis atque civibus qui in colloquio cum eo fuerant, in litore ibidem sepultus est. Cujus sepulcro multo post tempore Ietae, ubi poësis ejus jam publicata ab omnibus celebrabatur, hujusmodi inciderunt carmen elegiacum; neque est Homeri:

‘Condit humus caput haec sacrum, qui versibus arma  
‘Fortia divinis heroum ornavit, Homerum.’

37. Porro quod Aeolensis fuerit Homerus, et non Ion, neque Dorensis, partim e jam dictis perspicuum esse poterit, partim etiam his conjecturis deprehenditur. Siquidem poëtam tantum, qui aliqua ex hominum moribus in suam poësin transferre studuerit, par est aut laudatissimos excogitasse, aut suos, quos patrios habe-

bat, commémorasse. Jam vero ipsi carmina ejus audientes, indidem pronunciabitis. nam sacrificii ritum probatissimum retulit aut ipse eandem excogitavit, aut quod cum patriis institutis conveniret. Sic enim inquit,

- ‘ Protractas jugulant pecudes, et tergora costis
- ‘ Deripiunt, femorumque toros et crura recidunt,
- ‘ In partesque secant geminas : tum pinguia nidor
- ‘ Viscera nube tegit densa.’

In his versibus de illis nulla mentio, quibus in sacrificiis tamen utebantur ceteri, praeter unam Aeolicam gentem, quae illa non concremabat. Indicat praeterea his quoque versibus, quod Aeolensis existens, suae gentis ritibus usus sit,

— ‘ tum segmina carnium

- ‘ Ipse focis multo crepitantibus admovet igni
- ‘ Cruda senex, et vina super nigrantia fundit :
- ‘ Quem verubus quinis juvenes onerata tenentes
- ‘ Brachia circumstant.’

Aeolenses enim soli intestina quinque verubus fixa torrebant, reliqui Graeci tribus. etenim  $\pi\epsilon\mu\pi\epsilon$  dicunt Aeolenses pro  $\pi\epsilon\tau\epsilon$ , id est, quinque.

38. Atque haec sane de genere, vita interituque Homeri a nobis relata sint. Ceterum aetatem Homeri quis diligenter recteque ratiocinetur, ex hisce facile apprehendet. Nempe ab expeditione, quam Agamemnon et Menelaus in Ilium habuerunt, annis centum post atque triginta Lesbos oppidatim habitari coepit, quam ante nullam prorsus haberet civitatem. Post Lefbum habitatam annis viginti Cyme Aeolica et Phricotis ap-